

## **Ejendomsudlejning Fakse ApS**

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr. 30578945

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsudlejning Fakse ApS

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr.: 30578945

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 244 t.kr. mod et overskud på 271 t.kr. sidste år. Aktiverne udgør 4.610 t.kr. mod 4.921 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 3.035 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>378.797</b>	<b>455</b>
Af- og nedskrivninger	1	(97.178)	(97)
<b>Driftsresultat</b>		<b>281.619</b>	<b>358</b>
Andre finansielle indtægter		77.522	78
Andre finansielle omkostninger	2	(46.214)	(89)
<b>Resultat før skat</b>		<b>312.927</b>	<b>347</b>
Skat af årets resultat	3	(68.845)	(76)
<b>Årets resultat</b>		<b>244.082</b>	<b>271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		244.082	271
		<b>244.082</b>	<b>271</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.140.197	4.113
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.140.197</b>	<b>4.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.140.197</b>	<b>4.113</b>
Andre tilgodehavender		21.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.600</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>447.900</b>	<b>808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>469.500</b>	<b>808</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.609.697</b>	<b>4.921</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.910.000	2.666
<b>Egenkapital</b>		<b>3.035.000</b>	<b>2.791</b>
Udskudt skat		621.768	642
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>621.768</b>	<b>642</b>
Gæld til realkreditinstitutter		178.636	777
Anden gæld		232.290	230
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>410.926</b>	<b>1.007</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.063	212
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.701	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		414	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		230.219	125
Skyldige sambeskatningsbidrag		89.106	97
Anden gæld		29.500	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>542.003</b>	<b>481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>952.929</b>	<b>1.488</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.609.697</b>	<b>4.921</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.665.918	2.790.918
Årets resultat	0	244.082	244.082
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.910.000</b>	<b>3.035.000</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.178	97
	<b>97.178</b>	<b>97</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.997	6
Renteomkostninger i øvrigt	41.217	83
	<b>46.214</b>	<b>89</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	89.106	97
Ændring af udskudt skat	(20.261)	(21)
	<b>68.845</b>	<b>76</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		5.059.777
Tilgange		125.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.184.777</b>
Af- og nedskrivninger primo		(947.402)
Årets afskrivninger		(97.178)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.044.580)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>4.140.197</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	169.063	212	178.636
Anden gæld	0	0	232.290
	<b>169.063</b>	<b>212</b>	<b>410.926</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Barberens Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.673.338 kr.

Der er lyst ejerpantebreve nom 2.200 t.kr. på grunde og bygninger.

Pantebrevene er i eget behold.
